КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 марта 2024 года
               № 43            ст. Новодеревянковская

О признании утратившим силу постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 12 июля 2019 года № 183 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача справок о составе семьи»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Уставом Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и на основании протеста прокуратуры Каневского района от 18 марта 2024 года № 172ж-2024/Прдп-8-24 постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 12 июля 2019 года № 183 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи».

1.2. Постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 3 октября 2019 года № 273 «О внесении изменений в постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 12 июля 2019 года № 183 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи».

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района Афонченко А.М.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
А.С.Рокотянский